comitati. Filium autem suum ibidem reliquit 

non tamen coronatum, sicut optabat, sed sub 

tutamine et protectione regis Roberti, patruelis 

suis. Qui rex Robertus erat rex Regni Sicilie, vir 

magne scientie et sanctitatis, set decrepitus iam 

etate volebat renumpciare seculo et regie digni-

tati, ut contemplationi vacaret et puer succede-

ret memoratus in regnum. Set interdum altiori 

usus consilio noluit descendere de culmine regie 

maiestatis, dum viveret, post mortem vero eius 

recipiat coronam regni puer de iure sibi succe-

dens, quia heredem quem habuit rex Robertus, 

mortis debito prepropere obedivit. 

<212> Anno Domini Milleximo Trecenteximo 

Quadrageximo Secundo XVII. Kalendas Au-

gusti feria tertia in Vissegrad anno XXXII. reg-

ni sui rex Karulus est viam universe carnis in-

gresus et sequenti feria VIa, XIIII, Kalendas ei-

usdem mensis in Alba Regali devotissime tu-

mulatur. Tertio vero die, scilicet die Dominico, 

<210>. Anno Domini Millesimo CCC0Vicesimo 

[!] Secundo in festo Sancti Regis Stephani ha-

buit rex filium, quem Stephanum voluerunt 

nuncupare. 

<212>. De obitu regis Caroli et coronatione du-

cis Ludovici filii eiusdem 

Porro sepenominatus rex Carolus continuis et 

gravissimis infirmitatibus laborans, quas maxi-

me in pedibus a longo tempore patiebatur et per 

eas nimium afficiebatur, ad extremum deveniens 

Anno Domini Millesimo CCCmo XCLmo Se-
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XII. Kalendas supradicti mensis, filius eius Lo-

dovicus decimo septimo anno vite sue feliciter 

coronatur. 

Finis. Amen Deo Gratias. 

cundo illucescente feria tertia proxima post Fes-

tum Beate Margarethe Virginis in suo castro, 

loco scilicet habitationis sue de Wisegrad fine 

laudabili migravit ad Dominum. Cuius corpus 

in Albensi Ecclesia terre gremio conditum est. 

Regnavit autem a tempore sue coronationis XX 

Xta II. annis. Cui successit prenominatus dux 

Ludovicus filius eius, quem in eadem Ecclesia 

Albensi tertio sic post tumulationem patris sui, 

videlicet die Dominica proxima ante Festum 

Beati Iacobi Apostoli, reverendi in Christo pa-

tres, domini Chanadiensis archiepiscopus Stri-

goniensis, Ladislaus Quinqueecclesiensis, Mes-

ko Wesprimiensis, Petrus Syrmiensis, Vitus Ni-

triensis, Colomanus Iauriensis et Laurentius 

Boznensis Ecclesiarum episcopi ceterique prela-

ti cum consensu et voluntate unanimi omnium 

baronum et nobilium universorum totius regni 

Hungarie in regem inungentes cum Sancta Co-